

N° 41440

Le 20 février 2025

February 20, 2025

ENTRE :

BETWEEN:

Neculai Otoman

Neculai Otoman

Demandeur

Applicant

- et -

- and -

Syndicat des Métallos, section locale
15399 et Traverse Rivière du Loup
St-Siméon, Division Clarke Inc.

Syndicat des Métallos, section locale 15399
and Traverse Rivière du Loup St-Siméon,
Division Clarke Inc.

Intimés

Respondents

- et -

- and -

Tribunal administratif du travail

Tribunal administratif du travail

Intervenant

Intervener

JUGEMENT

JUDGMENT

La demande d'autorisation d'appel de l'arrêt de la Cour d'appel du Québec (Québec), numéro 200-09-010760-244, 2024 QCCA 1036, daté du 21 juin 2024, est rejetée avec dépens en faveur de l'intimé Syndicat des Métallos, section locale 15399.

The application for leave to appeal from the judgment of the Court of Appeal of Quebec (Québec), Number 200-09-010760-244, 2024 QCCA 1036, dated June 21, 2024, is dismissed with costs to the respondent Syndicat des Métallos, section locale 15399.

Nº 41440

J.C.S.C.
J.S.C.C.